

حوادث

دستگیری فردی که به نام مستولین از مدیران اخاذی می‌کرد

عبداللهی در جلسه شورای عالی قضایی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دستگیری فردی در شیراز که با تهیه اقرارنامه‌های جعلی به اسم مقامات و مسئولان کشور، اقدام به اخاذی از مدیران بخش‌های مختلف می‌کرد، خبر داد.رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دستگیری فردی در شیراز که به نام مستولین از مدیران اخاذی می‌کرد، خبر داد. عبداللهی در جلسه شورای عالی قضایی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دستگیری فردی در شیراز که با تهیه اقرارنامه‌های جعلی به اسم مقامات و مسئولان کشور، اقدام به اخاذی از مدیران بخش‌های مختلف می‌کرد، خبر داد.همچنین از شناسایی و دستگیری اعضای شبکه شیطان‌پرستی در دزفول با همکاری پلیس امنیت و دادسرای این شهرستان خبر داد.

جزئیات دستگیری ۷ مدیر و کارمند در کرمان به اتهام فساد مالی

رئیس کل دادگستری کرمان از بازداشت هفت مدیر کارمند دولتی به اتهام اخذ رشوه و قاچاق سوخت در این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان ، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در این زمینه اعلام کرد : اخیراً گزارش‌هایی مبنی بر فساد تعدادی از مسئولان شرکت نفت، کارمندان و کارشناسان اداره صمت و جایگاه‌داران سوخت در بحث اخذ رشوه و قاچاق مواد سوختی دریافت شده بود که تحقیقات قضایی در ارتباط با این موضوع انجام شد. وی افزود: در بازرسی از منازل ۲ نفر از متهمان این پرونده، بیش از ۷۰۰۰ سکه طلای تمام بهار، منزل یکی دیگر از متهمان ۴۰۰۰ سکه و در منزل متهم دیگری ۳۰۰ سکه کشف شده است.

او اظهار کرد: همچنین یک کیلو طلای آب شده، حدود ۵۰ ربع و نیم سکه از منازل متهمان پرونده کشف شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده بود. وی اعلام کرد: متهمان پرونده به جرایم انجام شده اقرار کرده‌اند. حمیدی اظهارداشت: اعضای این باند در سه سال گذشته بیش از ۴۰ میلیون لیتر گازوییل قاچاق و از کشور خارج کرده‌اند.

باند قاچاق ۳.۲ میلیون لیتری سوخت متلاشی شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انهدام یک باند که اقدام به قاچاق ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر سوخت کرده بود، خبر داد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در کلنر اجرای طرح‌های مختلف، برخی سوژه‌ها و موضوعات به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار می‌گیرد، افزود: با اطلاعات به دست آمده مشخص شد که در استان بوشهر اعضای یک باند سازمان‌یافته در زمینه قاچاق سوخت فعالیت دارند که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار داده شد. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به عزم جدی پلیس امنیت اقتصادی در برخورد با مصادیق مختلف قاچاق اظهار داشت: طرح‌های مقابله با قاچاق در سطح کشوری، منطقه‌ای و استانی در حوزه‌های مختلف طرح مقابله با قاچاق سوخت به طور مستمر اجرا می‌شود. سردار رحیمی با اشاره به اینکه عمده فعالیت اعضای این باند در شهرستان مینو بوده است، گفت: از اعضای این‌بند ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق (۳۰۰ هزار لیتر کشف فیزیکی و ۳ میلیون لیتر به عنوان مال از دست رفته) به ارزش ۱۱۵ میلیارد تومان کشف شده است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری ۵ نفر از اعضای این‌بند ادامه داد: از این باند ۱۱ مخزن نگهداری سوخت و ۱۵ عدد پمپ کشف و توقیف شد.

زورگیری از گردشگران لتیان با کلت کمری

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ زورگیر خبر داد که با تهدید سلاح گرم اقدام به زورگیری از شهروندان در محدوده‌های گردشگری شهر تهران کرده بودند. سرهنگ «صادق ضرونی» دراین‌باره گفت: ماموران عملیات کلانتری ۱۶۵ لتیان حین گشت‌زنی به دو سرنشین یک موتورسیکلت مشکوک شده و برای بررسی بیشتر موتورسواران را زیرنظر قرار دادند. این افراد که درحال پرسه‌زنی بودند دقایقی بعد با مشاهده ماموران از محل متواری شدند که طی یک عملیات تعقیب و گریز، زمین‌گرو دستگیر شدند.وی ادامه داد: ماموران در بررسی اولیه از وسایل آنها، یک قبضه سلاح گرم کمری به همراه تجهیزات را کشف و ضبط کردند که در همین دلیل هر دو متهم به همراه تجهیزات همراهشان به کلانتری منتقل شدند. متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر حمل سلاح گرم اعتراف کردند و گفتند که به قصد زورگیری از شهروندانی که به قصد گردش به این محدوده می‌آیند، در حال پرسه زنی بودند.ضرونی گفت: متعاقباً نتیجه تحقیقات در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت که دستور بازرسی از کیفیگاه متهمان صادر و در بازرسی از محل یک قبضه سلاح گرم به همراه ۱۰۰ عدد فشنگ و تعدادی اموال مسروقه شهروندان کشف شد. در ادامه دو متهم با تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

همدلی **ا** **گروه** **اجتماعی**؛برگزاری جلسات تأیید

صلاحیت کاندیداهای وزار تخانه‌ها بهانه‌ای شد برای مطرح شدن بسیاری از سوزه‌های چالش برانگیز اجتماعی. سوزه‌هایی که شاید یکی از مهمترین آنها «فیلترینگ» باشد. درحالیکه پزشکیان در زمان کاندیداتوری خود برای ریاست جمهوری بارها اعلام کرده بود که فیلترینگ در شان ایرانی‌هانیست و باید برداشته شود، مخالفان رفع فیلترینگ معتقدند فضای مجازی «بازار نوین شیطانی در عصر حاضر»، «پایگاه شیطان»، «هم ترین راه نفوذ دشمن» و «پایگاه دشمن» است و برای توجیه دیدگاه خود شواهد مختلفی از شیوع مخالفت‌های سیاسی و فرهنگی – ارزشی در فضای مجازی ذکر می‌کننداما آنچه از سوی طرفداران فیلترینگ به عنوان «مسئله فضای مجازی» مطرح می‌شود، ریشه در قضاوت عمومی از شرایط جامعه دارد. در واقع، فشارهای اقتصادی و تورم دو رقمی بلند مدت، محدودیت نهادهای مدنی، احزاب و رسانه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد، اعتماد سیاسی پایین و… باعث می‌شود در جامعه ذهنیت اعتراضی با انگیزه‌های مختلف (نزد گروه‌هایی بیشتر اقتصادی و نزد گروه‌هایی بیشتر اجتماعی – فرهنگی) شکل بگیرد که در بستر رسانه‌های اجتماعی تکثیر می‌شوند. رسانه‌های اجتماعی به تعبیری به مثابه به اصطلاح «فناوری آزادی» عمل می‌کند و به تعبیر دیگر، به مثابه فناوری ضد نظم مستقر و ساختار شکن، و در هر صورت، بستر کنش‌های اعتراضی و تولید و مصرف محتواهایی می‌شود که در مخالفت و تضاد با گفتمان مسلط است. تداوم و تشدید تورم و فشارهای اقتصادی باعث می‌شود که مدام بخشی از طبقه متوسط رو به پایین به طبقه فرودست ملحق شود. این الحاق در نحوه کنش‌های این گروه‌ها در رسانه‌های اجتماعی تأثیر می‌گذارد. وقتی نهادهای مدنی پویا و فعال نباشند، گروه‌های معترض مجالی برای بیان دیدگاه اعتراضی نمی‌یابند و لذا رسانه‌های اجتماعی عرصه بیان اعتراض می‌شود.

در چنین وضعیتی همه چیز به نوعی عرصه منازعه سیاسی است حتی مسائل فرهنگی. برای مثال گروه‌های معترض و گروه‌های عمدتاً جوان و به اصطلاح نسل دهه هشتادی به سبک زندگی و به تولید نوعی سبک فرهنگی رو می‌آورند که در تقابل با گفتمان رسمی حکومت است. در واقع، یک امر فرهنگی از بافت خود جدا و به بافت یا زمینه دیگری یعنی سیاست منتقل می‌شود.

به همین دلیل هم است که اینستاگرام که اساساً یک شبکه اجتماعی سرگرمی و سبک زندگی است، در کشور ما به شدت بار سیاسی دارد و از عرصه‌های جدی نزاع ایدئولوژیک است.

در وضعیتی که فشار اقتصادی و در عین حال فضای نسبتاً محدود مدنی سیاسی وجود دارد، رسانه‌های اجتماعی ساختاری فراهم می‌کنند که

جامعه

«همدلی» گزارش می‌دهد:

فیلترینگ؛ اما واگرهای رفع آن!



ذهنیت‌های اعتراضی را علیه نمادها و پیام‌های گفتمان مستقر، تقویت و منسجم و پرصدا می‌کند. در جامعه ایرانی، این میل زیاد به استفاده از نرم افزارهای موبایلی و رسانه‌های اجتماعی به دلیل نیاز به تخلیه فضایی اعتراضی و ذهنیت اعتراضی هم است. در این میان، برخی معتقدند این کنش‌های رسانه‌ای در فضای مجازی بی‌تأثیر است و به اصطلاح آن را اسلکتیویسم (یا مبارزه کردن از زیر پتو) و کلکتیویسم (یا کلیک کردن بی‌خاصیت) می‌نامند، اما این فعالیت‌ها کاملاً بی‌خاصیت هم نیستند چراکه در بسترسازی برای ترویج گفتمان جایگزین و مشروعیت زدایی تدریجی از گفتمان مستقر کاملاً هم مؤثر است.

ایسن ذهنیت اعتراضی موجود در رسانه‌های

اجتماعی تسریات‌پذیر هم است. تجربه نشان

داده است که فیلترینگ راه حل «مساله فضای مجازی» نیست ضمن اینکه با پیشرفت فناوری در آینده نزدیک اساساً امکان فیلترینگ نرم افزارهای موبایلی بلاموضوع و غیر ممکن می‌شود. برای آنچه «مساله فضای مجازی» توصیف می‌شود باید کارآمدی را ارتقا داد. به اعتقاد کارشناسان، مدیریت اعتراضی را نمی‌توان تماماً به همه‌جای رسانه‌ای رسانه‌های معاند و فضای مجازی ارجاع داد، بهر حال تورم دو رقمی بلندمدت، تحریم‌های چندین ساله‌ای که موانع جدی برای تجارت و انتقال فناوری و جذب سرمایه‌گذاری ایجاد کرده اند، و، ذهنیت اعتراضی می‌سازد که خود را در فضای مجازی نشان می‌دهد.آنها بر این باورند که

گوشی‌ها نصب می‌شود.



از مواردی است که در این دوره انجام شده به طوری که شاهد دریافت سند مالکیت ۵۴ واحد مجتمع نگین شرق، کارواش ساعی و پارکینگ طبقاتی امام خمینی و… بوده ایم. وی در ادامه به ساماندهی داریی‌ها و شرکتهای وابسته به صندوق ذخایر کارکنان و احیای حقوق از دست رفته پرداخت و افزود: مولد سازی املاک و پروژه‌ها به ارزش ۵٫۷ همت، افزایش سرمایه گذاری در شرکتهای تابعه از اقداماتی است که در قالب ساماندهی داریی‌ها انجام شده است.معمان گرفته‌شده از ارتباط با تأمین اقلام معیشتی در فروشگاه‌های شهروند و خدمات تکریم محور، گفت: در حوزه سرمایه‌ای این مجموعه با دو برابر رشد روبرو بوده است و در بخشهای مختلف خدمات خوبی ارائه شده‌است.
فروزنده به شهر آفتاب و برگزاری نمایشگاه در این مجموعه اشاره کرد و گفت: از سال ۹۵ تا سال ۱۴۰۰، ۶۰ نمایشگاه برپا شده و در دو سال گذشته ۶۰ نمایشگاه در این محل برگزار شده است.

آقای سعید دهقانی احمدآبادی بوکالت از خانها شیرین و نوشین حملگی ایبسد وکشیو سند مالکیت مورخ ۹۱/۵/۲۶ دقتر ۲۶۱ تهران و مورخ ۱۷۴۷۰۹ مورخ ۱۵/۳/۲۰۱۴ دقتر ۲۴۳ تهران دقتر خانه شماره تهران که امالست و اعتبار وکالت وعدم عزل وکیل وکالت شماره ۱۳۵۱۶ مورخ ۱۳۹۱/۵/۲۶ دقتر ۲۶۱ تهران طی نامه شماره ۱۶۳۰۰۰۰۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۴ مورخ ۱۴/۳/۲۴ از طریق دقتر خانه ۲۴۳ تهران کفیل دقتر ۲۶۱ تهران به این واحد ثبتی اعلام گردیده است و اعتبار وکالت مورخ ۱۷۴۷۰۹ مورخ ۱۵/۳/۲۰۱۴ دقتر ۲۴۳ تهران از طریق سامانه ثبت من وصول گردیده است با تسلیم تقاضا مشیوته به شماره ۱۶۴۸۷ مورخ ۱۴/۰۳/۲۰۱۴ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و ممدق شده طی شماره ۴۶۲۲۵۱ و ۹۳۲۴۳۳ مورخ ۱۴/۰۳/۲۰۱۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۴۳ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است چار دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به پلاک ثبتی ۴۱۶۶۲ فرعی از ۹۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۸۹۸۵۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه همکف در بخش دو تهران به مساحت ۵۲/۷۲ متر مربع

بنام خانم شیرین ایبسدواستر فرزند شاپور شماره شناسنامه ۲۳۷۰۵۴ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۳/۱۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۵۸۳۵۰۰۵۴ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۵۱۶۱ تاریخ ۱۳۹۱/۵/۲۶ دقترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۴۷۲۸ سری م سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۸۴۳۰۱۰۲۵۰۰۱۳۹۴۲۰۳ O که در صفحه ۳۱۷ دفتر املاک جلد ۳۱۹ ذیل شماره ۴۷۵۳۶۹ ثبت گردیده است.

بنام خانم نوشین ایبسدواستر فرزند شاپور شماره شناسنامه ۲۶۰۹ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۰۶/۲۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۵۵۸۸۸۸۳۶۰ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۵۱۶۱ تاریخ ۱۳۹۱/۵/۲۶ دقترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۴۷۲۹ سری م سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۸۴۳۲۰۱۰۲۵۰۰۱۳۹۴۲۰۳ O که در صفحه ۳۱۴ دفتر املاک جلد ۳۱۹ ذیل شماره ۴۷۵۳۶۸ ثبت گردیده است.

بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست مدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روز نامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ار انه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ار انه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . (شناسه آگهی : ۱۷۷۳۲۴۹ - ۶)

پهروز شیان – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

هاشور

شناسایی شبکه جابه‌جایی غیرقانونی زائران اربعین با مبالغ هنگفت و تخلفات رانندگی

رئیس پلیس راهور فراجا از انهدام شبکه‌های که با دریافت مبالغ هنگفت اقدام به انتقال غیرقانونی مسافران و زائران اربعین به مرزها کرده بود، خبر داد و گفت: اعضای این شبکه اقدام به دریافت مبالغ کلان کرده و در ازای آن زائران را در شرایط نسا ایمن و غیرقانونی و به دور از نظارت پلیس راه به مرزها منتقل کرده بود.

همچنین این اقدام سبب کمبود اتوبوس و افزایش قیمت بلیط آن در برخی از ساعات نیز شده بودسردار سید تیمور حسینی در این باره گفت: به دنبال دریافت گزارش‌های متعدد از سوی زائران اربعین مبنی بسر افزایش بی‌رویهی قیمت بلیت اتوبوس و اختلال در حمل‌ونقل عمومی در مسیرهای منتهی به مرزها، پلیس راهور تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرد که نتایج این تحقیقات نشان داد که برخی رانندگان متخلف با همکاری یکدیگر اقدام به دور زدن قوانین کرده و مسافران را از ترمنیال‌های شهری مستقیماً به مرزها منتقل کرده‌اند.

وی ادامه داد: این اقدام علاوه بر تحمیل هزینه‌های اضافی بر مسافران، باعث ایجاد اختلال در سیستم حمل‌ونقل عمومی و افزایش ترافیک در مسیرهای مرزی نیز شده بود.

علاوه بر اینکه در بررسی‌های پلیس مشخص شد که این رانندگان برای دور ماندن از چشم پلیس از مسیرهای استفاده از فضای مجازی را به حداقل رساندم‌وزیر پیشنهادی کابینه چهاردهم گفت: مسافران از جایجا کرده‌اند.حسینی که برای بازدید از پایانه‌های مرزی اربعین به ایلام و خوزستان سفر کرده، ادامه داد: در همین راستا نیز چند راننده متخلف که با همدستی یکدیگر چنین تخلفی را مرتکب و این شبکه را ایجادکننده بودند، شناسایی شده و با آنان برخورد‌های قانونی لازم صورت گرفت.

به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا پلیس راهور با جدیت با این تخلفات برخورد خواهد کرد و اجازه نخواهد داد عده‌ای سودجو از مشکلات مردم سوءاستفاده کنند.

اتباع غیرمجاز باید از کشور خارج شوند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تأکید کرد که اتباع بیگانه ای که در داخل کشور و به خصوص تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند.

سردار عباسعلی محمدیان گفت: سرقت‌ها در پایتخت از ابتدای سال تاکنون ۱۸ درصد کاهش یافته است و سرقت‌های به عنف نیز ۲۹ درصد کاهش یافته است و سرقت‌های مسلحانه نیز ۵۰ درصد کاهش می‌یافت اما اقدامات این گروه که امروز جزئیات دستگیری آنان اعلام شد باعث شد به این عدد ۵۰ نرسیم ولی در حوزه های مختلف شاهد کاهش سرقت‌ها هستیم.

وی افزود: تعداد تماس های پلیس، پنج درصد افزایش داشته اما تماس‌های مربوط به سرقت ۱۲ درصد کاهش یافته است که این نشان می‌دهد میزان سرقت‌ها در کل کاهش یافته است.

رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: حتی در زمینه سرقت‌های وسایل نقلیه نیز سرقت خودرو در ۹ درصد کاهش یافته و ۲۳ درصد کاهش سرقت موتورسیکلت را هم شاهد هستیم. زیرا معمولاً از خودرو و موتورسیکلت سرقتی برای انجام جرایم دیگر استفاده می‌شود و مردم سریعاً شکایت می‌کنند بنابراین وسیله نقلیه‌ای نیست که دزدی باشد اما پرونده سرقت در پلیس نداشته باشد.

رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: اتباع بیگانه‌ای که در داخل کشور و به خصوص تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند. اگر کسی این افراد را به کار گیرد متوجه باید توسط دستگاه های مربوطه جریمه می‌شوند و در حال حاضر تمهیداتی انیشتیده شده تا این افراد تا مرزها بروند.